Protocolo 7.568/2023

Situação em 21/03/2023 15:11: Novo | Código nº 710.416.794.217.143.472

Projeto de Lei Ordinária

Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 009, DE
03  DE  FEVEREIRO  DE  2023,  que  “Institui  a  Semana  de  conscientização  sobre  a
Mielomeningocele  (Espinha Bífida)  no  município  de  Cáceres e  dá outras  providências”.
Aprovado, na Sessão Ordinária do dia 20 de março de 2023.

Atenciosamente,

Joel Xavier do Nascimento

Diretor da Secretaria Legislativa

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0282_Autografo_PL_009_2023_Pastorello.pdf (123,56 KB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO IP 45.178.113.15 21/03/2023 às 15:02

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Envolvidos

NASCIMENTO

· 65 99988-9358

CPF 970.XXX.XXX-15

Oficio_0282_Autografo_PL_009_2023_Pastorello.pdf

(162,32 KB)

A revisar

0

downloads

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&er...

2 of 2 21/03/2023 14:12